OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

022004.0824400292.040 150000009999

33903600000

0000091

TOTAL: 62.398,96

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 30.321,23 (trinta  mil trezentos e vinte e um reais  e vinte e três centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 32.077,73 (trinta e dois mil setenta e sete reais  e setenta e três centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.199,25

MANUTENÇÃO DAS ATVIDADES DO PROGRAMA INCLUIR

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

150000009999

31901100000

022001.0824300932.1860000004

5.643,88

[...]

Alegre-ES, 28 outubro de 2025.

O Prefeito Municipal de ALEGRE, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0003902/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 62.398,96   (sessenta e dois mil trezentos e noventa e oito
reais  e noventa e seis centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto

Ediane Vitor de Souza Vital
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Marcos Antonio Rabelo Vargas
Contador CRC-ES 021990/O